MÁQUINAS MÁQUINAS
PARA MADERAPARA MADERA
Consulte nuestras 8000 referencias
y encuentre las opciones de esta máquina en nuestro sitio web.
Datos técnicos
Características
•  Máquina muy fácil de usar, ideal para obras
y trabajos in situ (carpinteros, instaladores,
ebanistas...).
• Mesa de cepillado de acero galvanizado
 con prolongación plegable en la entrada
  y la salida.
• Asas de transporte integradas.
• Salida de aspiración reversible con adaptadores.
• Indicador de profundidad de paso.
• La máquina incluye adaptadores de Ø65
 y 100 mm, 2 cuchillas de acero,
 unas llaves de servicio y un manual
 de instrucciones.
REGRUESADORA • 330 MM
LORAB330
Mesa de cepillado
de acero galvanizado.
Indicador de
profundidad de paso
Encuentre los logros de nuestros artesanos asociados en nuestras redes sociales.leman-sa.com
1500 W 30,7 kg
Fi
ch
a
de
l p
ro
du
ct
o
GARANTÍA 2
Potencia del motor (230 V - 50 Hz) 1500 W (de carbón) - S1
Velocidad de rotación 8500 rpm
Diámetro del árbol Cepilladora/
Regruesadora Ø 48 mm
Cantidad de cuchillas 2
Dimensiones de las cuchillas 330 x 12 x 1,5 mm (2 cortes
reversibles)
Salida de aspiración Ø 53 mm con adaptadores
Altura de trabajo En un banco de trabajo
Ancho de cepillado 330 mm
Altura de cepillado Hasta 152 mm
Dimensión de la mesa  Cepilladora 330 x 235 mm
Profundidad de paso Cepilladora De 0,5 a 3,0 mm
Velocidad de avance 6 m/min
Presión acústica LpA 83,8 dB(A) en vacío
Potencia acústica LwA 96,8 dB(A) en vacío
Peso neto 30,7 kg
Volumen 630 x 560 x 550 mm
Referencia para piezas 210800 (+ N°/ despiece)
Código de barras 3661589102546
Embalaje 620 x 410 x 475 mm
Peso bruto 33,1 kg